ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND            Đức Phổ,  ngày        tháng 02 năm 2022

GIẤY MỜI

 UBND thị xã tổ chức buổi làm việc để nghe đơn vị Tư vấn báo cáo, thông

qua phương án tuyến, công trình chính trên tuyến và một số nội dung liên quan

đến Dự án đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông, giai đoạn 2021-2025, phân

đoạn Km0+00 – Km60+300 qua địa phận tỉnh Quảng Ngãi (đoạn qua địa bàn thị

xã Đức Phổ), do đồng chí Vũ Minh Tâm – Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

1. Thành phần tham dự kính mời:

 * Ở thị xã:

 + Tập thể Ban Thường vụ Thị ủy;

 + Thường trực HĐND thị xã;

 + Ban Thường trực UBMTTQVN thị xã;

 + Các đồng chí thành viên UBND thị xã;

 + Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã.

 + Lãnh đạo Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao;

 + Lãnh đạo BQL dự án đầu tư xây dựng và PTQĐ thị xã.

 * Các xã, phường: Phổ Phong, Phổ Nhơn, Phổ Ninh, Nguyễn Nghiêm,

Phổ Hòa, Phổ Cường:

 + Lãnh đạo Đảng ủy (nhờ UBND xã, phường mời);

 + Lãnh đạo UBND;

 + Công chức địa chính – xây dựng.

 2. Thời gian: 14h00’ ngày 22/02/2022 (chiều Thứ Ba).

 3. Địa điểm: Hội trường UBND thị xã.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Quản lý đô thị làm việc với đơn vị tư

vấn chuẩn bị hồ sơ, tài liệu phục vụ buổi làm việc.

 Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ và đúng thời gian nêu trên để buổi

gặp mặt đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nguyên

2

		2022-02-21T14:25:51+0700

		2022-02-21T15:47:39+0700

		2022-02-21T15:47:39+0700

		2022-02-21T15:47:39+0700